

Answering Reviewers

Specific Comments to Authors:

The paper is logically organized and well written and the limitation are correctly reported by authors. The manuscript meets the requirements of biostatistics as per uploaded statement. The pandemic has improved some findings and the suggested relationship deserves attention. Would recommend to improve the ideas and basis of pandemic situation but also what can explain patho/physiological base, in the setting of transplanted patients and clinical outcomes, quoting: Postmortem Findings Associated With SARS-CoV-2: Systematic Review and Meta-analysis. Satturwar S et al. Am J Surg Pathol. 2021 May 1;45(5):587-603. doi: 10.1097/PAS.0000000000001650. Donor-Transmitted Cancers in Transplanted Livers: Analysis of Clinical Outcomes. Eccher A et al. Liver Transpl. 2021 Jan;27(1):55-66. doi: 10.1002/lt.25858.

Answer

We thank the reviewer very much for his valuable time and kind review. We do appreciate the constructive feedback, and we have modified our manuscript accordingly. We have also cited the reference that was suggested. Please see the updated version of the manuscript, page 9, the fourth paragraph under the discussion section.

(1) Science editor (2) Company editor-in-chief:

1 Scientific quality: The manuscript is an Takotsubo Cardiomyopathy in Orthotopic Liver Transplant Recipients. The topic is within the scope of the WJH. (1) Classification: Grade B. (2) Summary of the Peer-Review Report: The paper is logically organized and well written, and the limitation are correctly reported. Please include a discussion on how pandemic has improved some findings and the suggested relationship. (3) Format: There are 4 figures and 2 tables; (4) References: A total of 37 references are cited, with 9 references published in the last 3 years; (5) Self-cited references: There is no self-cited references. The self-referencing rates should be less than 10%. Please keep the reasonable self-citations (i.e. those that are most closely related to the topic of the manuscript) and remove all other improper self-citations. If the authors fail to address the critical issue of self-citation, the editing process of this manuscript will be terminated; and (6) References recommendations: The authors have the right to refuse to cite improper references recommended by the peer reviewer(s), especially references published by the peer reviewer(s) him/herself (themselves). If the authors find the peer reviewer(s) request for the authors to cite improper references published by him/herself (themselves), please send the peer reviewer's ID number to editorialoffice@wjgnet.com. The Editorial Office will close and remove the peer reviewer from the F6Publishing system immediately. 2 Language evaluation: Classification: Grade B. 3 Academic norms and rules: Authors provided Biostatistics Review Certificate, Signed Informed Consent Form(s) or Document(s), Institutional

Review Board Approval Form or Document, STROBE Statement. No academic misconduct was found in the Google/Bing search. 4 Supplementary comments: This is an invited manuscript. The topic has not previously been published in the WJH. 5 Issues raised: (1) Core-tip audio is missing; (2) Please update manuscript format per journal guidelines; (3) Please provide Copyright License Agreement and *Conflict-of-Interest Disclosure Form; (4) PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout; (5) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 6 Re-Review: Not required. 7 Recommendation: Conditional acceptance.

Answer

- We thank the editor very much for his useful suggestions, valuable comments, and the constructive feedback. We have included a discussion about the effect of the pandemic on the development on TCM, and gathered some data about the proposed mechanism of the association.
- We have provided and uploaded the core-tip audio.
- The manuscript format was updated per the journal guidelines
- DOI numbers and PMID were added to the reference list
- Original pictures provided in both JPG and PPTx formats

